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Opis produktu 
 
Agrocid Super™Complete  to płynny zakwaszacz przeznaczony do wody pitnej 
dla zwierząt.  
 
Dodatki: 
- Konserwanty: E236 kwas mrówkowy 31.0 %, E237 Mrówczan sodu 2.8 % 
E270 Kwas mlekowy  24.0 % 
- Substancje aromatyczne: Aldehyd cynamonowy, Skład: Cukry 0,1%, Mono-, di- oraz trójglicerydy 
kwasu masłowego 16,% 
- Skład analityczny: 0% białko surowe, 15,5% oleje i tłuszcze surowe, 0% popiół surowy, 0% włókno 
surowe, 0% lizyny, 0% metioniny, 1,0% sód, 0% fosfor, 13,4% wilgotność. 
 
Właściwo ści  
 
Agrocid Super™Complete jest rekomendowany do długotrwałego zakwaszania i ochrony wody 
pitnej.  
 
Sposób u życia  
 
Instrukcja właściwego stosowania:  
Drób: 1000 – 1500mL na 1000L wody pitnej 
Trzoda chlewna: 500 – 1000mL na 1000L wody pitnej 
 
Specyfikacja  
 
Postać:    ciecz o kolorze brązowym 
pH:     3 (1%) 
Gęstość (20°C):    1,2 kg/L 
Rozpuszczalność w wodzie 100% 
 
Przechowywanie i usuwanie 
 
Chronić przed zamarznięciem. Przechowywać w temperaturze poniżej 50oC. Opakowanie powinno 
być zamknięte, jeżeli produkt nie jest w użyciu. Przechowywać pionowo w oryginalnym opakowaniu. 
Opakowanie z produktem powinno być  szczelnie zamknięte. Postępowanie z odpadami produktu i 
odpadami opakowaniowymi po produkcie: odpady produktu oraz opakowania po produkcie 
oddawać wyłącznie do wyspecjalizowanych przedsiębiorstw zagospodarowania odpadów. 
 
Instrukcja bezpiecze ństwa dla u żytkownika 
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Chronić przed dziećmi. Należy myć ręce i pozostałe narażone na kontakt części ciała delikatnym 
mydłem i wodą przed jedzeniem, piciem, paleniem i przed wyjściem z pracy. Należy dołożyć 
wszelkich starań, aby ograniczyć możliwość kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami: 
przemyć niezwłocznie dużą ilością wody. Zgłosić się niezwłocznie do lekarza. W przypadku 
kontaktu ze skórą: zdjąć zanieczyszczoną odzież i obuwie, umyć dokładnie zanieczyszczone 
miejsca wodą z delikatnym mydłem, spłukać dużą ilością ciepłej wody, udać się do lekarza. W 
przypadku spożycia przepłukać usta wodą, nie powodować wymiotów z powodu żrącego działania, 
niezwłocznie udać się do szpitala. W przypadku zatrucia inhalacyjnego należy wyprowadzić 
poszkodowanego na świeże powietrze i pozwolić mu odpocząć. W przypadku utrzymujących się 
trudności z oddychaniem zapewnić pomoc medyczną. Należy zapoznać się z treścią Karty 
Charakterystyki produktu. Do użytku profesjonalnego. 

 


